
 
 

お取引先各位 

２０１０年９月吉日 

 

株式会社 東京精密 計測社 

                                 執行役員社長 吉田 均 

 

タイ王国に於ける事務所開設のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 
弊社は１９９５年にカールツアイス社（以降ＣＺ社）とグローバル・アライアンス契約を締結し、

東南アジア地区はＣＺ社が販売及びサービスを担当しております。 
２０１０年の契約更新に伴い、地域の特性に合わせ、よりお客様のニーズにお応えすべく、両社

の担当エリアの見直しを行う事になりました。 
 今回のエリア見直しにより、従来の中国、台湾、韓国と同様に２０１０年１０月１日以降東南ア

ジア地区においても、ＣＺ社製品はＣＺ社が販売・サービスを行い、弊社製品は弊社が直接販売・

サービスを行う事になります。 
 現在、東南アジア地区にて弊社製品をご使用頂いておりますお客様へのサービスに於きましては、

今後は弊社が窓口となり誠心誠意対応させて頂く所存です。 
また、弊社が販売させて頂きましたＣＺ社製品のサービスは、これまで同様、ＣＺ社が責任を持

って担当することになりますが、ＣＺ社への取り次ぎ等、弊社が販売窓口としてバックアップをさ

せて頂きますので、是非ご利用頂きたくお願い申し上げます。 
 
なお、ＣＺ社と弊社のアライアンス契約は継続し、今後も協力関係は引き続き維持して参ります。 
 
同地区を弊社が担当するに当たり、タイ王国の首都バンコクに事業所を開設し、東南アジアでの

販売・サービスに於けるお客様及び代理店様窓口として、今後、より迅速なフォローをさせて頂く

所存です。 
同事業所には下記 2 名の日本人責任者を常駐させ、業務に当たらせて頂きます。 
 
 計測事業部 Ｇｅｎｅｒａｌ Ｍａｎａｇｅｒ 吉田 勝 
 サービス部 Ｍａｎａｇｅｒ 石井 正太郎 
 
これを機に、一層精進に努め、皆様のご期待にお答えすべく社員一同努力してまいる所存でござ

います。 
 
何卒、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬 具 



 

東京都八王子市石川町 2968-2 〒192-8515  TEL.042-642-1701 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

業務開始日  2010 年 10 月 1 日より 

 

事業所名 TOSEI (THAILAND) CO,. LTD. 

Metrology Division 

 

住所  2/3 Moo 14, Bangna Towers B 1st floor, Bangna-Trad Rd., 

K.M. 6.5, Bangkaew, Bangplee, Samutprakarn 10540 Thailand 

 

TEL： 国番号+66-(0)2-751-9573～74 

FAX： 国番号+66-(0)2-751-9575 

 

 

  

 

 

 


